
Vážení rodiče, 

na základě rozhodnutí Rady města Strakonice vám oznamuji, že 18. 5. 2020 budou otevřeny 

mateřské školy ve Strakonicích. 

Provoz školy MŠ Strakonice, Lidická 625, odl. pracoviště: ul. Školní 80  ( 6, 15 – 16, 15 hod.)  

Provoz MŠ se do konce školního roku 2019-2020 bude řídit dokumentem vydaným MŠMT 

(viz. Příloha). Zároveň prosíme i rodiče o důsledné dodržování všech opatření. 

 

Základní informace 

Před MŠ: 

 Před budovou školy dodržovat odstupy 2 metry a minimalizovat shromažďování, povinnost 

pro všechny osoby zakrytí úst a nosu ochrannými prostředky. 

V prostorách MŠ:  

 Doprovázející osoba se v prostorách mateřské školy pohybuje vždy v roušce, a to pouze 

po nezbytně nutnou dobu (předání, vyzvednutí dítěte). 

 Děti a pedagogové roušky v prostorách školy nosit nemusí. 

 Většina aktivit bude organizována venku v areálu MŠ. 

 Důkladný úklid místností a dezinfekce prvků, hraček,… bude prováděna průběžně a ve 

zvýšené míře v celé MŠ včetně osobní hygieny všech dětí i zaměstnanců.  

 Školní jídelna bude zajišťovat stravování v plném rozsahu za přísných hygienických 

pravidel. 

Zákonný zástupce musí osobně při nástupu do školy 18. 5.2020 odevzdat podepsané Čestné 

prohlášení o neexistenci příznaků virového onemocnění a seznámení s vymezením rizikových 

skupin stanovených Ministerstvem zdravotnictví (viz. Příloha, nebo lze vyzvednout také ve škole 

– 13., 14. 5. od 8 do 12 hod, nebo po tel. domluvě 728 374 089). Jinak nebude dítěti umožněn vstup 

do MŠ. 

  

Letní prázdniny 

MŠ Strakonice, Lidická 625, odl. pracoviště: ul.Školní 80 bude v provozu od 1. 7. do 24. 7. 2020 

a od 17. 8. do 31. 8. 2020. V době od 27. 7. do 14. 8. 2020 budou všechny MŠ uzavřeny. 

Prosíme rodiče, aby nahlásili docházku svých dětí o prázdninách v seznamech v šatnách školy nebo 

telefonicky na tel.: 728 374 089 

                                                                                                       Ivana Ředinová 

                                                                                     zástupce ředitele, řídící odl. pracoviště           



 

 

      

 


